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CALIFICACIONES PRIMER EJERCICIO TAG OEP 2019 Y 2020

Alumno

ALCANTARA VALLADARES, FRANCISCO JAVIER
ALEGRE MAYO, M2 DE LAS MERCEDES
AL-LAL LAHADIL, IHAN

ALMARZA MARTINEZ, PEDRO

ALUFUO OBIANG, MIGUEL

AYALA JANAMPA, JOSE MANUEL
BARRERO BURGOS, CARLOS JAVIER
BASILIO GOMEZ, FRANCISCO ANTONIO
BENITO CARRILLO, ELVIRA

BLANCO MENENDEZ, LUCIA

BLANCO MONTERO, JUDIT
BORREGUERO SANCHEZ, FERNANDO
BUENO FEITO, JAVIER

BURGOS APARICIO, SONIA BEATRIZ
CALDERARI TORRES, ALICIA

CALDES MOORE, NURIA

CANIZARES LLOPIS, INES MARIA
CARABIAS DE SANTOS, SANTIAGO
CARANDE LOPEZ, MARIA EUGENIA
CARNEVALI RAMIREZ, JOSE ANTONIO
CARRASCO HERNANDEZ, MARIA LUISA
CARRETERO CARRETERO, JUANA
CASAS MARTIN, JOSE LUIS

CASTILLO MARTINEZ VICTORIA, EMILIO
CEBALLOS RUIZ, MARTA PATRICIA
CORONADO MARTINEZ, FRANCISCO
COUSINO GOIKOLEA, MIREN EDURNE
CUENCA SANCHEZ, M2 DEL PILAR

DE FRUTOS GARCIA, JUAN MANUEL
DELGADO FERNANDEZ, ALICIA
DELGADO MALAVE, GABRIELA

DIAZ MENDEZ, LUCIA

DIAZ PEREZ, MARTA

DIEZ DELGADO, GUILLERMO
DOMINGUEZ LAZO, JESUS ASTERIO
DURO IGLESIAS, PABLO

ENE, CARLA EVELINA

ESTEBAN CARRASCO, LIDIA

ESTEBAN CATALAN, MARTA

ESTEBAN RODRIGUEZ, MARTA
FERNANDEZ CAMBEIRO, ANA ISABEL
FERNANDEZ CORTIJO, MARIA DEL ROCIO
FERNANDEZ RIVERA, M2 DEL PILAR
FORGERON BENITO, LAURA

GALAN FERNANDEZ, JULIAN

GARCIA DE FERNANDO M ORENO, JOSE LUIS
GARCIA GODINO, SERGIO

GARCIA JUANES, JORGE

GARCIA LARA, PEDRO PABLO
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6,325
5,975
2,750
4,275
5,150
7,200
2,225
4,250
6,700
5,650
3,950
6,550
6,775
3,825
3,850
4,000
6,050
4,375
7,450
4,325
4,775
4,875
6,075
2,900
6,075
5,800
4,725
4,300
5,250
4,675
5,200
5,750
4,825
3,350
5,700
5,225
4,750
6,250
4,625
5,725
6,925
4,250
1,725
7,825
6,125
5,150
6,125
7,300
5,100
5,000
5,800

GIRAL TORRES, DAVID 55
GOMEZ CUERDA, MARIA ISABEL 52
GOMEZ DEL PULGAR, ARIADNA 27
GOMEZ GRANDES, ANDRES 41
GOMEZ ZAMBRANA, ADRIANA 42
GONZALEZ BARBERO, EMILIO PEDRO 61
. GRASA ROSALES, MARIA ANGELES 27
g’ HERGUEDAS ZURITA, CARLA 38
8 INIGUEZ RIVAS, MARIA INES 56
° JEREZ LICERAS, DAVID 51
§ JIMENEZ EZPONDABURU, ESTEFANIA 38
2 JIMENEZ FERNANDEZ, ALBERTO 56
g JIMENEZ MONTES, ESTEFANIA 57
z JIMENEZ MORALES, ALMUDENA 33
g JIMENEZ PERTINEZ, MARIA LUISA 35
f KUMAR VAZQUEZ, SUSANA 40
E LARA CABEZAS, JULIA 53
g LEDESMA CANTERO, IRAIDA 42
uEJ_ LLERENA IGLESIAS, RUBEN 63
,S LOPEZ BAREA, ANA MARIA 36
E LOPEZ GALLEGO, HECTOR 45
8 LOPEZ MARTINEZ, MARIA 45
£ LOZANO BERNAL, BEATRIZ 53
2 MARTIN LUDEIRO, ALICIA 30
g R MARTINEZ HUGUET, ELENA 51
—;z MARTINEZ VALLEJO, JOSE ELISEO 51
= E MATEOS AGUADO, MARIA DOLORES 44
E 3 MEDRANO PICON, MARIA CRISTINA 40
é% MENDEZ GONZALEZ, JUAN ANDRES 47
E’,E MENDOZA APARICIO, CARLOS 41
g? MOLINA-PRADOS GARCIA, RAMIRO 48
g% MONTERO CASTELLANO, OTILIA 49
§§ MORALES SABORIT, MARTA 43
'éé MORALES SANCHEZ, MANUEL JOSE 34
Q’:ﬁ MORENO SANTIUSTE, VIRGINIA 49
s § MOSQUERA AMBITE, YOLANDA 47
%E MOZONCILLO MARTINEZ, RAQUEL 44
3 2 MUNOZ GARCIA, TRINIDAD 52
§§ ORTEGA PONCE, ENRIQUE 40
% % ORTEGA RODRIGUEZ, VICENTE-RAMOS 51
@té ORTIZ RUIZ, ANA PILAR 58
§§ PARDO GARCIA, FRANCISCO JAVIER 41
9% PARRA CACERES, VERONICA 20
éﬁ PASCUAL FIGUEROA, HERMAN 65
EE PENAS ESTEBAN, ANGELINA 50
c% é PEREA LABRADOR, DOLORES 46
g § PEREZ AVELLO, GUILLERMO 4
88 PEREZ RODRIGUEZ, ANA MARIA 60
g% PICO SANABRIA, GEMA 43
ég PIEDRA FERNANDEZ, FLAVIO 45
EE PLAZA GARCIA, MARTA 48
5¢
£8
E8




DOCUMENTO

DA-Documento del expediente: notas-PRIMER EJERCICIO TEST TAG 26
05.2021

OTROS DATOS
Cédigo para validacion: X36YN-O8NCR-TMGPD

Fecha de emisién: 27 de abril de 2021 a las 13:22:06
Pagina3de 3

IDENTIFICADORES

FIRMAS
El documento ha sido firmado por :

1.- Director de RRHH de AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA Firmado 27/04/2021 13:19

ESTADO

FIRMADO
27/04/2021 13:19

25
20

33
22
27

12
25
21

25
23
26

31
18
26

14
14
10
24

18
26
27
17
21
20
18
30
14
1

19
29
32
12
30
16
14
26
16
22
16

6,250
3,500
3,925
5,050
4,325
5,950
5,400
6,325
5,250
6,600
5,375
5,375
6,550
3,850
5,225
4,850
3,925
6,100
5,800
5,900
6,150
5,375
5,400
6,525
4,975
5,175
2,975
4,200
3,700
4,850
4,500
4,050
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3,900
6,725
6,300
7,150
5,525
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5,650
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5,475
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PUNZANO FERRER, MARIA DEL CARMEN 55
QUERO MARTIN, REBECA 32
RAMOS AUNON, JAIME 37
RAMOS CALVET, ALEJANDRO 47
RAMOS ELVIRA, PATRICIA 39
RAMOS MACHUCA, GEMMA 53
. RECIO MAYORAL, ALBERTO 49
g’ REVUELTA HUERTA, ANA ISABEL 53
8 ROBLES BRIOSO, MARTA 47
© RODRIGUEZ HERNANDEZ, SERGIO 57
§ RODRIGUEZ HERREROS, VIRGINIA 44
2 RODRIGUEZ RABANO, EZEQUIEL 48
g RODRIGUEZ TRILLO, LAURA 57
H ROLDAN SANTOS, CRISTINA 36
g ROLDAN TORRES, EVA MARIA 47
f ROMERO DELGADO, ALMUDENA 45
E ROMERO FERNANDEZ, AMAIA 35
g ROSON FERNANDEZ, ANTONIO 54
uEJ_ ROYO PASCUAL, JOSE DANIEL 49
,S RUIZ CAMPOS, NATALIA 50
E RUS PRESECAN, MARIUS DANIEL 52
8 SALAZAR TRUJILLO, MARTA ROCIO 45
£ SALINAS SOSA, IRENE 48
2 SAN PEDRO GONZALEZ, CARLOS 54
g R SANCHEZ BOMBIN, ANA 41
—;z SANCHEZ FERNANDEZ, MARIA TERESA 45
s E SANCHEZ GOMEZ, ALICIA 29
E 3 SANCHEZ GOMEZ, MARIA DEL PRADO 39
é% SANCHEZ ROSAURO, FRANCISCA 33
E’,E SANCHEZ SANCHEZ, SILVIA 43
g@ SANZ ALVARADO, MARIANO 40
g% SANZ MARTIN-VILLAMUELAS, SILVIA 36
§§ SICILIA APARICIO, M2 DEL CARMEN 33
'éé SOUSA LOPEZ, YOLANDA 34
Q’:ﬁ TELLEZ DE LA FUENTE, CLARA 56
g § TOLEDO ARELLANO, MARIA MERCEDES 52
%E TORAL PAZOS, SANTIAGO NICOLAS 61
3 2 TORDERA VIVAR, IGNACIO 50
§§ TORRE PASTOR, MARIA DEL CARMEN 48
% % TRUJILLO RODRIGUEZ, MARIA PAZ 34
@té TUREGANO VALLEJO, LAURA 40
§§ UBIS LUPION, GUADALUPE 51
9% VAQUERO PRECIADO, MARIA ELENA 48
éﬁ VIQUEIRA PAMPIN, MONICA 48
EE VIRTO ESTRADA, BELEN 47
c% é VIZCAYA AMADOR, RUTH 34
g § ZALEDON MARTINEZ, ALBERTO 9
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